
3 km
EMBŪTE

�

�

�

��

�

� �

+371 22024940

info@dienvidkurzeme.travel     

Dienvidkurzeme Travel

dienvidkurzeme.travel

DIENVIDKURZEME TRAVEL

Dienvidkurzeme
Travel

Izbaudi rudeni, aizpildot anketu.

Aizpildīto anketu iemet pastkastītē
pie tūrisma informācijas centriem
vai atdod tūrisma speciālistiem

Vārds, Uzvārds

Kontakttālruņa Nr.

11. - 31.
OKTOBRIM

Trallala
Rudens spele



SPĒLES NOTEIKUMI:

Cik Bruņinieku pilskalnā sastapi
melnos kailgliemežus?

 Ieraksti skaitu:

Dodies pastaigā pa iezīmēto 
maršrutu.

Meklē atbildes uz jautājumiem.

Aizpildīto anketu iemet 
pastkastītē pie tūrisma
centriem.

PIEDALIES LOTERIJĀ!

�

�

�
�

�

Esi vērīgs un saskaiti, 
cik mākslīgās bizbizmārītes

ieraudzīji Embūtē,
kas ir Leišmalītes simbols?

a) 0-30      b) 30-100      c) 100-500

Embūtes tūrisma centrā
 ir apskatāma kuršu zobenu izstāde.

Saskaiti, cik komandu darbiņus atradi?

a) 0-30       b) 30- 60       c) 60- 90

Pēc seno laiku nostāstiem tiek
minēts, ja baznīcas celtniecības

laikā gāja bojā kāds no celtniekiem, 
tad viņam pa godu ārsienā iemūrēja 

izbīdītu akmeni. 
Vai arī tu, apskatot Embūtes baznīcas 
drupas, pamanīji kādu izbīdītu akmeni?

a) jā          b) nē      

Cik augsti, pēc tavām domām,
ir kuršu zobeni, kas simbolizē
ieejas vārtus Embūtes senlejā?

 
a) 2,80m        b) 2,0m        c) 3,5m

Uzkāp Embūtes skatu tornī un
saskaiti pakāpienus.

a) 52          b) 30          c) 38 

�

Cik tiltiņus redzēji Embūtes Joda 
ielejā pār Lankas upīti?

a) 2        b) 3        c) 1

�

Embūtes dabas pastaigu taku
dēvē par veselības taku.

Cik vingrinājumu uzdevumus atradi?

a) 6          b) 8           c) 10

�

+371 22024940

info@dienvidkurzeme.travel     

Dienvidkurzeme Travel

dienvidkurzeme.travel

DIENVIDKURZEME TRAVEL

Atzīmē pareizo atbildi

Atzīmē pareizo atbildi

Atzīmē pareizo atbildi

Atzīmē pareizo atbildi

Atzīmē pareizo atbildi

Atzīmē pareizo atbildi

Atzīmē pareizo atbildi


